' (I-VII, Halep 1342-1 345/

1923- ı 926; nşr. Muhammed Kemal, Dımaşk
1988). Halep'e dair yazılmış tarih kitapları
ve şehir hakkında bilgi veren genel eser
lerden kronolojik sırayla baryseden bir gi- ,
rişle iki bölümden oluşur. Eserde Ebu Ubey
de b. Cerrah'ın Halep'i fethettiği 16 (637)
tarihinden 1325 (1908) yılı sonuna kadar
şehri idaresi altında tutan devletler. emir
ler, melikler, bunların zamanında meyda
na gelen olaylarla cami, medrese, kilise,
hamam ve diğer mimari eserler.

Ragıb et-Tab
bah, İ'lô.mü'n-nübelô.'nın sonuna 1908-
1926 yılları arasında meydana gelen olay
ları , Halepli meşhur aileleri, bu tarihler ara
sında vefat eden ünlü kişilerin hayatı ve
eserleri hakkındaki bilgiler i de eklemiştir.

2. Zül~arneyn ve seddü'ş-Şfn men h ü
ve ... ve eyne hüve .. . ( nş r. Ebu Ubeyde
Meşhur b. Hasan Alü Sel man, Küveyt 1424/

2003). 3. el-Env ô.rü 'l-celiyye min mul;]
taşari'l-e§bô.ti 'l-f:Ialebiyye (Hal ep 1351/

1932). Yusuf el-Hüseynl el-Hanefi ei-Hale
bl'nin Kitô.yetü 'r -rô.v f ve 's-sô.mi' ve hi
dô.yetü 'r-rô.'f ve's-sô.mi', Abdülkerlm b.
Ahmed eş-Şerabatl'nin İnô.le'ü 't -tô.libfn
li-'avô.li 'l -mul)addi§fn, Abdurrahman Ab
dullah el-Hanbeli el-Halebi 'nin M enô.rü '1-
is'ô.d if tur~i'l-isnô.d adlı eserlerinin muh
tasarıdır. 4. el-Mişbô.J:ı 'alô. Mu~addime
ti İbni'ş-Şalô.J:ı . İbnü 's-Salah eş-ŞehrezQ
fı'nin hadis usulü hakkındaki eseriyle Zey
nüddin el-lraki'nin şerhine yapılan ta'likat
olup her iki eserle birlikte yayımlanmıştır
(Halep 1350 ; Beyrut 1993). S. er-Ravziy
yô.t. Hamdanller'den Seyfüddevle'nin ün
lü şairi Sanevberl'nin çeşitli kaynaklardan
derlediği şiirlerini ihtiva eder. 6. e§-Şe~a
tetü 'l-İslô.miyye (Halep 1369/ 1950). İslam
kültür ve medeniyetinden, tefsir, fıkıh ve
hadis alanındaki çalışmalardan, fıkhl mez
heplerden ve dört Sünni mezhebin İslam
ülkelerine yayılışından. tasavvuf, tarih, şiir
ve edebiyat alanındaki çalışmalardan ve
son dönem'deki fikir hareketlerinden bah
seder. 7. el-Metô.libü'l- 'aliyye fi'd-düru
si'd-dfniyye (Halep 1330)

Ragıb et-Tabbah'ın dergilerde yayımla
nan bazı makaleler i risaleler halinde ba
sılmıştır. Tercemetü Kemô.liddfn b. el
'Adfm, el -Medô.ris fi 'l-İslô.m, Mô. Ce
ma'ahu min şi'ri 'l-edf/;J 'Ömer b. I:Iabfb
el-f:Ialebf ve es-Siyô.se fi'l-Kur'ô.n bun
lar arasında zikredilebilir. Ayrıca Muhib-

büddin et-Taberi'nin es-Simtü'§-§emin if
menô.~ıbi ümmehô.ti 'l-mü'minfn (Ha
lep 1328, 1346; Kahire 1402/ 1 982; Beyrut
1418/1997). Hakim en-Nisaburl'nin el-Med
l;]al ( el-Medljal fi 'ilmi 'l-f:ıadfş, Hal ep 1353/

ı 933 ), Hazimi'nin el-İ'tibô.r (Hal ep 1346/

1927), Muhyiddin İbnü'l-Arabl'nin Mişkô.
tü'l-envô.r if mô. ruviye 'ani'llô.hi mine'l
al;]bô.r (H alep 1346; Kah i re 1 369) ve Ab
dülganl b. İsmail en-Nablusl'nin el-Kev
kebü 's-sô.rf if J:ıa~i~ati'l-cüz'i ~l- İl;]tiyô.rf
(H alep ı 349/193 1) adlı eserlerini n eş re ha
zırlamıştır.